АДМИНИСТРАЦИЯ

АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 января 2026 г.                                                                                        № 47-р

О переименовании МАУ ДО Армизонского района

«Детская школа искусств»

В целях приведения в соответствии с действующим

законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в единой системе публичной власти», решением Думы Армизонского
муниципального округа Тюменской области от 18.11.2025 № 36
«О переименовании администрации Армизонского муниципального района
как юридического лица», Уставом муниципального образования Армизонский
муниципальный округ Тюменской области:

 1. Переименовать юридическое лицо – муниципальное автономное
учреждение дополнительного образования Армизонского района «Детская
школа искусств» (ИНН: 7209262018 ОГРН: 1077220000406) в муниципальное
автономное учреждение дополнительного образования «Армизонская
Детская школа искусств».

 2. Директору муниципального автономного учреждения
дополнительного образования Армизонского района «Детская школа
искусств» (Костомарова Е.Ф.), провести процедуру переименования
учреждения в порядке и сроки, установленные действующим
законодательством.

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования в сетевом издании «Armizon72» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Орлик О.В., начальника отдела культуры, молодежи и спорта администрации
Армизонского муниципального округа.

Первый заместитель
главы округа                                                                                   М.З. Садинов